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Dotyczy 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM.3810/8/2021       

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1-dot. części nr 2
Zamawiający dla monitora określił wymóg o treści "Stan: fabrycznie nowy lub poleasingowy – klasa min. A".
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy oferowany monitor min. w klasie A odnosi się do klasyfikacji sprzętu poleasingowego czy do etykiety energetycznej.

Od 1 marca 2021 r. na urządzeniach AGD i RTV powinny być widoczne nowe etykiety energetyczne z nowymi oznaczeniami. Na skutek zmian UE powraca do siedmio punktowej skali, gdzie energooszczędność sprzętu oznaczona jest klasami w skali od A do G, czyli bez „plusów”. Urządzenia z najwyższej klasy A+++ trafiły do klasy C lub D, a A+ do klasy G lub F. Klasa A została dedykowana dla najbardziej zaawansowanych sprzętów.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że klasa „A” odnosi się wyłącznie do monitorów poleasingowych.

Pytanie nr 2-dot. części nr 2
Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga aby jednostka centralna posiadała porty:
3x USB 2.0, 4x USB 3.0, 1x DVI-I, 1x DisplayPort, 
 
Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 1 marca dopuścił urządzenia posiadające łącznie 6 portów USB (2x 2.0 i 4 x 3.0) oraz 2 złącz DP.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obydwa rozwiązania.

Pytanie nr 3-dot. części nr 2

Zwracamy się z uprzejmym pytaniem czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie sprzętu wyposażonego w złącza 4x USB 2.0, 2x USB 3.0, 1x HDMI, 1x DisplayPort?

 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4-dot. części nr 2

 Analiza dokumentów postępowania Dostawa sprzętu komputerowego wraz                            z oprogramowaniem; 3810/08/2021 skłania nas do zadania pytań umożliwiających przygotowanie oferty zgodnej z wymogami zapytania a równocześnie atrakcyjnej cenowo dla Zamawiającego.
Dlatego też uważamy za konieczne zadanie poniższych pytań dotyczących specyfikacji sprzętu.

Żeby móc zaoferować jeden z odpowiednio dobranych i wyselekcjonowanych modeli monitora dostępnych w ofercie rynkowej znanych producentów musimy otrzymać odpowiedzi na następujące kwestie:

Dotyczy -  Dostawy zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem 40 szt.                     i pozycji 2 w tej specyfikacji: MONITOR – 40 SZT.
W punkcie 9 specyfikacji parametrów monitora znajdujemy zapis:
	9
	Złącza: min. 1x Displayport, 1x HDMI, 1x DVI, 1x VGA (D-SUB), 2x USB 2.0
	TAK, WYMAGANE


Ponieważ we wcześniejszych pytaniach i odpowiedziach wyraziliście Państwo zgodę   na  zaoferowanie komputerów posiadających wbudowane złącza 2x Display Port co jest równoważne z faktem, że dopuszczacie zmianę rodzaju portów video. Czy dopuszczą Państwo taki monitor, który będzie miał łącznie trzy porty video: VGA, HDMI oraz DP a nie będzie posiadał portu DVI (port cyfrowy), który to port coraz częściej zastępowany jest portami cyfrowymi HDMI lub Displayport. Takie właśnie porty będzie posiadał oferowany przez nas monitor ale również będzie posiadał wymagany port analogowy VGA. Rozwiązanie to uważamy za równoważne, które zasadniczo nie zmienia wymagań dotyczących portów video monitora.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści specyfikacji warunków zamówienia:

1. Część nr XVII pkt nr 8 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert ustala się na dzień: 08.03.2021r. godz.10:00.

2. Część nr XVIII pkt nr 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

     Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.03.2021r. o godzinie 10:30.
3. Część nr XIII pkt nr 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni, tj. do dnia: 06.04.2021r.
     Odpowiedzi na pytania oraz zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowani
